
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1119/QĐ-UBND                       Vĩnh Long, ngày  12  tháng 6 năm 2025 
    

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng 

 hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp Thuận An 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 32/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2024 của 

Chính phủ về quản lý, phát triển cụm công nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCT ngày 15 tháng 08 năm 2024 của Bộ 

Công Thương quy định chế độ báo cáo định kỳ về cụm công nghiệp, cơ sở dữ liệu 

cụm công nghiệp cả nước và một số mẫu văn bản về quản lý, phát triển cụm công 

nghiệp; 

Theo Tờ trình số 59/TTr-SCT ngày 02 tháng 6 năm 2025 của Giám đốc Sở 

Công Thương. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng hạ tầng 

kỹ thuật cụm công nghiệp Thuận An (Hội đồng) gồm các ông, bà có tên sau đây: 

-  Ông Nguyễn Văn Liệt, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Chủ tịch Hội 

đồng; 

-   ng Trần Nhựt Thanh, Giám đốc Sở Công Thương - Phó Chủ tịch Thường 

trực Hội đồng; 

-   ng Lương Trọng Nghĩa, Phó giám đốc Sở Tài chính - Phó Chủ tịch Hội 

đồng; 

Thành viên Hội đồng: 

-  ng Trần Thanh Lâm, Phó Chủ tịch Ủy ban M t trận T  quốc Việt Nam tỉnh 

Vĩnh Long; 

-   ng Trương Thanh Sử, Phó Giám đốc Sở Công Thương; 

-   ng Nguyễn Văn Tu n, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và  ôi trường; 

-  Ông Đinh Quang Huy, Phó Giám đốc Sở  ây dựng; 

-   ng Lưu Chí Thông, Trưởng ph ng An ninh kinh t , Công an tỉnh Vĩnh 

Long. 



2 

 

  -  -  

-   ng Hu nh Quốc Thái, Phó Trưởng ph ng  inh t  - Ngoại vụ, Văn ph ng 

UBND tỉnh. 

-   ng Ngô Tùng Dũng, Chủ tịch UBND thị x  B nh  inh; 

-   ng Trần Thanh Trung, Trưởng ph ng Quản lý Công nghiệp, Sở Công 

Thương - Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng: 

 - Đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp 

Thuận An thuộc thị x  B nh  inh theo quy định tại Nghị định số 32/2024/NĐ-CP 

ngày 15 tháng 3 năm 2024 của Chính phủ. 

 - Sở Công Thương là cơ quan thường trực Hội đồng, các thành viên Hội đồng 

làm việc theo ch  độ kiêm nhiệm. 

 - Chủ tịch Hội đồng sử dụng con d u của Ủy ban nhân dân tỉnh, Phó Chủ tịch 

thường trực Hội đồng sử dụng con d u của Sở Công Thương trong quá tr nh hoạt 

động. 

 - Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn ph ng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở ngành 

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quy t định 

này. 

Quy t định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận:                                                                                  
- Như Điều 3;                                                                                               

- CT, PCT UBND tỉnh (để báo cáo); 

- LĐ VPUBND tỉnh; 

- Phòng KTNV; 

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

                                                                                                                       

 


		2025-06-12T09:44:57+0700




